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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr. 1§ ,dt 12.12.2021

MBI MIRATIMIN PERFUNDIMTAR Tk PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM
2022-2024 PER KESHILLIN E QARKUT

Né mbéshtetje 1@ Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nen’ 77. Ligjit Nr.9936,
dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipériss™, Ligjit
nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Udhézimit nr. 23 gaie 22.11.2016 “Pér
procedurat standarte t& pérgatitjes t¢ PBA”, Ligjit pér buxhetin e vitit 2022, T dhZzimit ar 7 daté
26.02.2021 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém 2022-2024”, Vend mit t&¢ Ké&shillit
té¢ Qarkut nr. 1 date 17.03.2021 “Mbi miratimin e tavaneve pérgatitore & BA 2022-2024”,
Vendimit te Keshillit t= garkut nr. 09 date 01.10.2021 “Mbi miratimin e kerkeszve buxhstore per
PBA 2022-2024 te rishikuar per Keshillin e Qarkut me propozim t& Kryesisz. Késhilli i Qarkut
Korgé

VENDOSI

1. T& miratojé dokumentin perfundimtar t&¢ Programin Buxhetor Afatmesem 2022-2024 pér
Késhillin e Qarkut Korgg, t& pérgatitur sipas Instrumentit t& Planifikimit Financiar.

2. Té& miratoje relac.onin shpjegues pér procesin e pérgatitjes s¢ dokumen:i paraprak t& PBA
2022-2024.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Grupi i Menaxhimit Strateg’ik dhe Drejtoria e
financés, zhvillimit ekonomik, shérbimeve, burimeve njerezore dhe zhv: Ilimit e territerit.

4. Ky vendim hyn né “uqi menjéheré.

Sek.K.Qarkut B. Yhuco
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